3





КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

________31_______сесія ___VII_____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  01.03.2019  № 1327-31/VII

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради

від 21.12.2018 №1260-30/VII
З метою забезпечення сталого розвитку громади міста, 
посилення енергетичної безпеки, підвищення рівня енергоефективності, скорочення споживання енергоресурсів, зменшення видатків міського бюджету 
на споживання паливно-енергетичних ресурсів у бюджетних установах, враховуючи лист директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. (вх. від 17.01.2019 №12-04/62), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1260-30/VII 
«Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янському на 2019 рік» такі зміни:
1.1. Викласти підпункт 1.1. пункту 1. Розділу ІІІ додатку 2 до Програми 
у новій редакції (додається).

1.2. Доповнити пункт 1. Розділу ІІІ додатку 2 до Програми підпунктом 1.4. (додається).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження (Левченко) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 2

до Програми, затвердженої рішенням міської ради

від 21.12.2018 № 1260-30/VII
(у редакції рішення міської ради 
від  01.03.2019  № 1327-31/VII ).

ПЕРЕЛІК

проектів із впровадження енергоефективних технологій та енергозбережних заходів, реалізацію яких планується здійснити у м. Кам’янському у 2019 році

	№ з/п
	Відповідальний за виконання заходу або проекту
	Назва заходу або проекту
	 Загальна вартість проекту, тис.грн
	Обсяги фінансування проекту на 2019 рік,
 тис.грн
	Джерела 
фінансування *
	Термін окупності проекту (календарних місяців)
	Очікувана економія ПЕР (т.у.п.) за рік, у тому числі: **

	
	
	
	
	
	
	
	Природний газ
	Електро-енергія
	Вугілля
	Теплова енергія
	Всього т.у.п.
	Вартість зекономлених ПЕР, тис.грн.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІІ. Житлово-комунальний сектор

	РАЗОМ, у тому числі
	1 766 767,65
	295 516,14
	─
	─
	31,80
	3 235,95
	0,00
	19,07
	3 286,82
	36 799,79

	1.
	Департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва 
міської ради
	РАЗОМ по проектам, 
у тому числі:
	433 038,15
	121 986,64
	─
	─
	0,00
	2 221,38
	0,00
	0,00
	2 221,38
	19 816,25

	1.1
	Департамент 
житлово-комунального господарства 
та будівництва 
міської ради (виконавець 
КП КМР «Тепломережі»)
	Оснащення 200 інженерних вводів житлових будинків засобами обліку споживання теплової енергії із впровадженням автоматизованої системи збору інформації
	6 801,00
	6 801,00
	3,4,5
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	Розроблення енерго- та екологоефективних схем теплопостачання міста Кам’янське. Коригування центрального і південно-західного району. Переведення парових котлів АТ «Дніпровська ТЕЦ» на тверде паливо
	199,00
	199,00
	3
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ по Програмі, у тому числі:
	3 849 556,47
	678 736,16
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	державний бюджет*
	─
	0,00
	1
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	обласний бюджет*
	─
	57 300,00
	2
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	міський бюджет*
	─
	77 016,26
	3
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	кошти підприємства*
	─
	220 774,80
	4
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	інші джерела*
	─
	323 645,10
	5
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─


* джерела фінансування: 1 - державний бюджет; 2 - обласний бюджет; 3 - міський бюджет; 4 - кошти підприємства; 5 - інші джерела.

** економія від повного впровадження заходу (проекту).
Директор департаменту

економічного розвитку міської ради 











 Г.В. Єрмоленко

